Carlos Alberto Severino, para discutir a: Ordem do Dia: a) Distribuição de Dividendos: Deliberações: Discutido, 
votado e aprovado por unanimidade: 1. Distribuição de dividendos de exercícios anteriores aos acionistas de parte dos 
resultados da conta lucros acumulados no valor de R$ 17.999.998,57 (dezessete milhões novecentos e noventa e nove 
mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e sete centavos), de acordo com as percentagens de participação 
de cada acionista no capital social da empresa, sendo que caberá aos usufrutuários das ações dos acionistas de Lucas 
Severino Castelani e Matheus Montagnani (Nu Proprietários) receberem de acordo com as percentagens doadas a saber:

[...]

seguintes deliberações, pela unanimidade do acionistas presentes, sem qualquer restrição ou ressalva: 5.1. Aprovar 
a lavratura da presente ata a que se refere esta Assembleia Geral Extraordinária na forma de sumário, nos termos do 
artigo 130, § 1º, da Lei das S.A. 5.2. Aprovar a emissão de 29.051.404 (vinte e nove milhões, cinquenta e uma mil, 
quatrocentas e quatro) novas ações, nominativas e sem valor nominal, no valor de emissão total de R$ 300.000.000,00 
(trezentos milhões de reais), sendo: (i) 21.507.204 (vinte e um milhões quinhentas e sete mil, duzentas e quatro) 
novas ações ordinárias, ao valor de emissão total de R$ 38.172.516,77 (trinta e oito milhões, cento e setenta e 
dois mil, quinhentos e dezesseis reais setenta e sete centavos), equivalente ao preço de emissão aproximado de 
R$ 1,7749 por ação ordinária; (ii) 1.733.919 (um milhão, setecentas e trinta e três mil, novecentas e dezenove) 
novas ações preferenciais Classe A, ao valor de emissão total de R$ 3.077.483,23 (três milhões, setenta sete mil, 
quatrocentos e oitenta e três reais e vinte e três centavos), equivalente ao preço de emissão aproximado de R$ 1,7749 
por ação preferencial Classe A; (iii) 5.376.801 (cinco milhões, trezentas e setenta e seis mil, oitocentas e uma) novas 
ações preferenciais Classe B, ao valor de emissão total de R$ 239.445.786,98 (duzentos e trinta e nove milhões, 
quatrocentos e quarenta e cinco mil setecentos e oitenta e seis reais e noventa e oito centavos), equivalente ao preço 
de emissão aproximado de R$ 44,5331 por ação preferencial Classe B; e (iv) 433.480 (quatrocentas e trinta três mil, 
quatrocentas e oitenta) novas ações preferenciais Classe C, ao valor de emissão total de R$ 19.304.213,02 (dezenove 
milhões, trezentos e quatro mil, duzentos e treze reais e dois centavos) equivalente ao preço de emissão aproximado 
de R$ 44,5331 por ação preferencial Classe C. As ações ora emitidas são totalmente subscritas na presente data pelos 
acionistas da Companhia, mediante integralização por capitalização dos créditos detidos pelos respectivos acionistas